
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Prodám CITROËN XSARA, 1.9
TD, r.v.1999, STK do 7/2018, lev-
ně. Tel.: 723 876 348.
* Prodám nové letní pneu Conti-
nental 205/60 R16 V XL - Conti-
PremiumContact 5, 96 V, vyrobe-
no 36/16, nové, najeto 50 km, cena
2 350 Kč/ks. Celkem 4 kusy. Tel.:
603 558 990 Vyškov.
* Prodám RENAULT Scenic,
1998, najeto 200 tis. km, TZ, eko
nezaplaceno, STK do 7/019, cena
25 000 Kč. Tel.: 737 779 211.
* Koupím JAWU 350. Tel.:
739 140 975.
* Prodám Renault Megane II. 1.6;
83 kW, r.v.2004, STK do 11/2018.
Pěkný stav. Bez koroze. Cena
dohodou. Tel.: 606 194 665.
* Prodám Š OCTAVIA COMBI 1.9
TDi, r. v. 1999, 404 tis.km, v souč.
nepojízdné v depozitu, cena
11 000 Kč. Tel.: 792 431 300.

* Přenechám k užívání zahrádku
ve Vyškově. Inf. na tel.:
776 300 116.

Byty – nemovitosti

* Pronajmu (koupím) garáž na ul.
Příhon v Bučovicích. Tel.: 
603 780 708, Miroslav Vágner,
U Škol 1092, 685 01 Bučovice.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 2+1 ve Vyškově pro 2 starší
dámy, nejlépe Sídl. Osvobození.
Tel.: 777 650 862.
* Pronajmu byt 1+KK v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Nájemné
5 500 Kč + služby. Vratná kauce.
Tel.: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz
* Pronajmu byt 1+1 v Bučovicích.
Bez zvířete, volný od 15. 7. Volejte
do 19 hod na tel.: 721 088 513.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, pří-
mo v centru, volná ihned. Tel.: 
602 732 572, 728 721 200.
* Pronajmu garáž na Sochorce ve
Vyškově. Tel.: 608 855 605.
* Čtyřčlenná mladá rodina hledá
byt 1+1 nebo 2+1. Cena nájmu +
inkasa 6 000 Kč ve Vyškově
a okolí. Tel.: 721 122 688, 
732 421 529.
* Pronajmu garáž bez el. ve Vyš-
kově pod Duklou. Volná ihned.
Tel.: 603 771 630.
* Pronajmu dlouhodobě třípoko-
jový byt v Lulči. Cena dohodou.
Tel.: 777 603 678.
* Starší pár hledá dlouhodobý
pronájem v Rousínově a okolí.
Dům nebo byt. Tel.: 702 348 604.
* Pronajmu v RD Topolany, 
k obývání horní podlaží. Tel.:
776 506 855.
* Pronajmu garáž na Nouzce ve
Vyškově. Tel.: 728 079 681.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
s elektřinou ve Vyškově u bazénu.
Volejte po 18 hod. na tel.:
721 335 399.
* Nabízím podnájem nezařízené-
ho pokoje ve Vyškově, Osvoboze-
ní, pracujícímu člověku za 4 000
Kč/měs. vč. 4 000 Kč vratná kau-
ce, společná kuchyně a koupelna,
volný ihned, volejte na tel.: 
606 332 902.
* Pronajmu ve Vyškově, na ulici
Dukelská byt 1+1 za 6 500 Kč/os.
(7 000, Kč 2 osoby), od září 2017.
Tel.: 606 320 056.
* Pronajmu garáž s el. na ul.
Nosálovská ve Vyškově. Tel.: 
606 489 446.
* Důchodce hledá nezařízený
podnájem v okolí Vyškova, voda,
elektřina nutná, bez kauce, mám
malého pejska, komu nebude
vadit. Tel.: 704 021 782.
* Pronajmu byt 1+KK, 38 m2, ve
Slavkově u Brna, kompletně
zařízený, nájem 8 500 Kč (včetně
energií). Vratná kauce 10 000 Kč,
volný od 1. 10. 2017. Tel.: 
739 053 364.
* Pronajmu byt 3+1 v 2.p. na Sme-
tanově nábř. ve Vyškově, bez zví-
řat a trvalého pobytu, vč. sklepa
příp. i garáže. Volejte večer na tel.:
603 512 338. 

* Prodám cvičební stroj
INSPORT line AB Perfect za
500 Kč, ruční kartáčový zametač
za 200 Kč, stahovák na šrouby za
200 Kč, velké štípací železné kleš-
tě za 500 Kč, starší umyvadlo
s krátkou nohou (krytý sifon) za
200 Kč a set kabelky a lodiček
(hnědobéžová kombinace) za
200 Kč. Tel.: 736 144 805 nebo 
605 193 991.
* Daruji za odvoz: zbytky dlažby,
nádobí (talíře, hrnky, sklenice
a kanystříky 2–5 l. Tel.: 
736 144 805 nebo 605 193 991.
* Prodám ledničku s mrazákem
zn.FAGOR za 5 000 Kč a nábytek
do studentského pokoje, černo-
bílé barvy + postel š. 160 cm, cena
dohodou. Tel.: 607 687 788.
* Prodám kvalitní vlněné koberce:
o roz.: 230x230 cm, PC 12 000 Kč,
nyní 4 100 Kč a menší vlněný
koberec 90x160 cm, PC 3 000 Kč,
nyní za 1 400 Kč. Tel.: 733 582 640.
* Prodám domácí letošní řepkový
med. Cena 130 Kč/kg. Tel.: 
605 892 748.
* Prodám nevyužitý invalidní
elektrický vozík BOGI II. 800 W.
Září 2016 koupená nová baterie
v hodnotě 10 500 Kč. PC
68 900 Kč, nyní 35 000 Kč včetně
nové baterie a nabíječky. Možnost
dovozu. Tel.: 720 312 169.
* Prodám kruhový bazén s písko-
vou filtrací vč. příslušenství, prů-
měr 3,6 m, hloubka 1,07 m, obsah
11 m3. Cena 7 000 Kč. Tel.: 
777 113 012.
* Prodám stavební výtah i s klecí
za 2 000 Kč a kamna CLUBky za
600 Kč. Tel.: 777 022 319.
* Prodám malou cirkulárku dom.
výroby na 220 V, průměr kotouče

Prodej

300 mm. Tel.: 777 020 661, volat
po 20. hod.
* Prodám hoblovku, nůž 30 cm,
kombinovaná i s cirkulárkou
380V, sekačku listovou (dovoz Itá-
lie) a markýzu 4 m. Ceny doho-
dou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám starší betonový za -
hradní gril, cena 800 Kč. Tel.: 
724 516 962 Rousínov.
* Prodám dvě použité psí boudy.
Vzhled iglú. Jedna velikost pro
větší plemena, druhá pro menší
pejsky. Cena dohodou. Tel.: 
607 279 103.
* Prodám zánovní kuch. linku.
Cena dohodou. Tel.: 604 987 288.
* Prodám ječmen, oves a rané
brambory Impala. Tel.:
774 306 178.
* Prodám el. bojler, 100 l, zn.Tesy,
plně funkční za 1 000 Kč, re -
konstrukce koupelny. Tel.:
736 257 540.
* Prodám dámské kolo Author
thema, rám 19in, trojkolečko na
středu, sedmikolečko vzadu, vel-
mi zachovalé, málo jeté. Vhodné
pro dívku, ženu do 165 cm. Cena
2 000 Kč. Tel.: 702 070 414.
* Prodám šicí stroj prům. stolový
zn. PFAFF na 220 V a stavební
míchačku (dom. výroby) na
380 V.Tel.: 702 669 512.
* Prodám staveb. míchačku, tov.
výr. na 120 l. Téměř nepoužívaná,
na 220 V.Cena 2 900 Kč. Dle doho-
dy. Tel.: 728 123 110, Vyškov-Opa-
tovice.
* Prodám dřevěnou postýlku
s matrací. Cena 700 Kč. Tel.: 
732 642 019.
* Prodám kompletní satelitní
anténu. Tel.: 792 213 722.
* Dětskou postýlku pro dítě 0–5
let bez matrace, skládací, dřevě-
ná, V-125 cm, dětskou jídelní žid-
ličku se stolkem. Vše jako nové.
Cena dohodou. Tel.: 601 582 171.

* Koupím staré věci z pozůstalos-
ti. Veškerý nábytek do r.1970: žid-
le, křesla, stoly, lustry, lampy,
kočárky a hračky (auta, staveb-
nice, panenky), sklo (vázy
z 60.let), porcelán (sošky, servisy),
plechové reklamní cedule a vyba-
vení ze starého obchodu. Stará
rádia, gramofony (i novější), voj.
věci z I. a II. svět. války (bodáky,
šavle, helmy, uniformy, řády,
vyznamenání). Medaile, mince,
hodinky, pohlednice, knihy, pla-
káty, hospodářské nářadí (cepy,
díže, trakaře), stará kola a různé
technické zajimavosti. Seriozní
jednání. Přijedu, dobře zaplatím.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po -
hled nice, apod. Seriozní jednání.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, kapesní i mecha-
nické pánské hodinky, hodiny,
odznaky, půdní veteš, aj. Platí stá-
le. Tel.: 602 953 842.
* Staré pivní lahve s litými nápisy,
cedule, ohříváčky, starší pivní tác-
ky, sklenice, piv. literaturu, doku-
menty, fotky a další staré věci
kolem piva koupím do sbírky. Tel.:
734 282 081.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s prota-
hem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím cihly z bouračky. Tel.:
702 861 664.
* Koupím 6 ks malých balíků
suché pšeničné slámy. Tel.:
603 984 480.

* Jsem 43letý, zdravotně posti-
žený, obyčejný kluk, jenž stále
nenašel ženu na celý život. Děti
nejsou překážkou. Mám rád
upřímnost a pravdu. Prosím
napište mi SMS, zavolám zpět,
ať se můžeme potkat. Tel.: 
721 219 899.
* Muž, 65/177, hledá ženu z okolí
Vyškova. Mám rád přírodu, jen
vážně. Tel.: 734 182 120.
* Abstinent, nekuřák, 67/180, bez
závazků (nejsem narkoman
a hazard. hráč) hledá slušnou
ženu z celé ČR. Jen písemné odpo-
vědi na adresu: Jan Král, 9. května
203, 683 23 Ivanovice n/H.
* Muž, 70/174, hledá ženu SŠ.
Společné bydlení podmínkou.
Tel.: 732 279 119.

Koupě

Seznámení

* Hledám soukromé hodiny rus-
kého jazyka, mírně středně
pokročilý. Srpen–říjen 2x týdně.
Tel.: 723 883 942.
* Chlapi, kdo máte zájem cvičit
na Sletu 2018, volejte na tel.: 
731 222 523.
* Hledám učitele AJ příp. NJ pro
doučování žáka ZŠ ve Vyškově.
Tel.: 724 300 235.
* Každé ráno jezdím autem do
Brna-Líšeň na 5.30 až 6 hod. ráno.
Po dálnici i po staré. Kdyby chtěl
někdo z vás jezdit tímto směrem
se mnou, volejte. cena podle místa
odvozu. 20–40 Kč. Tel.: 777 160 893. 

Různé

* Zodpovědná důchodkyně hledá
práci – úklid i výpomoc v domác-
nosti. Tel.: 608 242 136.
* Hledám práci jako montážní
dělník. Pouze vážné a seriozní
nabídky. Tel.: 792 213 722.

Zaměstnání

* Prodám velikonoční kůzlata.
Tel.: 774 306 178.
* Daruji krásná koťátka do dob-
rých rukou. Máme kocourka
a kočičku. Jsou mazlivá, zvyklá
na psa,chodí na kočičí WC. Bučo-
vice, tel.: 776 262 412.

Zvířectvo

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

PRODEJNÍ TRHY
v neděli 13. srpna 2017
na letišti ve Vyškově. 
Těšíme se na vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00 hodin
Odjezd autobusu z autobusového nádraží Vyškov: 8.07 hodin
Informace: www.aeroklubvyskov.cz, tel.: 775 557 811

Následující termíny trhů: 
27. srpna 2017, 10. září 2017

Přijmeme šikovné zedníky
a pomocníky na stavbu.

Dobré plat. podmínky.
Tel. 605 388 996

Acapulco restaurant Vyškov 
hledá

ŘIDIČE NA ROZVOZ JÍDEL.
Tel.: 604 260 989

Přenechám 
pronájem 

zavedeného 
autoservisu 

v centru Vyškova. 
Tel.: 603 472 303

Prodám DB 4+1 na sídl. Osvobození, Vyškov.
RK nevolat. Tel. 608 880 330,

e-mail: o.vill@seznam.cz

Prodám byt 2+1 na Hraničkách. 
Cihlový OV 2. patro 54 m2. 

Cena 1 600 000 Kč. RK nevolat! 
Tel.: 608 323 137

Prodám RD ve Vyškově 5+kk. 
Bližší informace na telefonu 733 374 325.

RK nevolat.

Pivnice ZÁKLADNA 
ve Vyškově přijme 

SERVÍRKU na HPP. 
Nevyučenou zaškolíme. 

Tel.: 604 926 265

Hledáme zedníky
a pomocníky na stavbu

ve Vyškově. Plat dohodou,
možno i týdně.

Kontakt: t. č. 731 160 604.

Na čerpací stanici v Ivanovicích na Hané
(MOL/AGIP) hledám na HPP/DPP vhodného

kandidáta na pozici OBSLUHA Č. S.
Denní provoz. Nástup po dohodě

a proškolení. Nástupní plat od 16 000 Kč
čistého za 176 hod./měsíc.

Pro podrobnější informace volejte, 
pište na 776 670 303, korec.z@tiscali.cz

Na čerpací stanici ve Vyškově na D1
(LUKOIL/MOL) hledám na HPP/DPP

vhodného kandidáta na pozici OBSLUHA Č. S.
Denní a noční provoz. Nástup po dohodě
a proškolení. Nástupní plat od 16 000 Kč

čistého za 176 hod./měsíc.
Pro podrobnější informace volejte, 

pište na 776 670 303, korec.z@tiscali.cz

Prodám 1+1 na ul. Tyršova. 
Tel.: 604 634 253

PEDIKÚRA PRO VÁS – U VÁS DOMA.
Odstraním vaše problémy nohou.

Volejte: 721 162 639

VÝUKA IZRAELSKÉ SEBEOBRANY.
www.kravmagavyskov.cz

Prodám RD se zahrádkou v lokalitě
Rybníček. Tel.: 773 570 013

Přijmeme
pomocné stavební

dělníky, brigádníky. 
Kontakt: Josef Šibl,
tel.:775 668 073

Restaurace Pohoda v Lulči Vás srdečně zve 

v sobotu 12. 8. 2017 na

NOHEJBAL AFTER PARTY
začátek ve 21.00 hod.

Hraje DJ ALAN           Vstup zdarma

Švýcarská strojírenská firma se sídlem ve Vyškově
hledá

k okamžitému nástupu:

SVÁŘEČE CO2, TIG 
Požadujeme: – zodpovědný a aktivní přístup k práci

– schopnost čtení a porozumění technické
dokumentaci a samostatného řešení úkolů

Nabízíme: – práci na hlavní pracovní poměr
– jednosměnný provoz
– přátelský kolektiv
– zajímavá práce ve výrobě prototypů
– zázemí prosperující firmy

Kontakt:
e-mail: info@jmqc.cz, tel.: 777 648 442,

doba k zastižení 8–15 hodin

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– výkup autovraků

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

KOUPÍM A DOBŘE ZAPLATÍM LES.
Na velikosti ani stáří nezáleží,
platím hotově. Tel.: 773 585 290

Koupím v Ivanovicích na Hané byt 2+1, nejvýše
2. nadzemní podlaží, ideálně s balkonem
a komorou. Nabídky na tel.: 736 113 847.

Hledám byt, stačí udržovaný stav.
Spěchá. Tel.: 737 480 827

Koupím garáž ve Vyškově na ulici Luční
nebo Nosálovská. Tel: 604 452 532.

Prodám nadstandardní byt 3+1
na ul. Sochorova ve Vyškově.

Cena 2 500 000 Kč. Tel.: 777 573 224

Prodáme RDna ul. K. Čapka ve Vyškově,
5+1, podsklepený, 200 m od nemocnice.
Nejvyšší nabídce. Tel.: 777 998 469

Prodám starší RD v Ivanovicích na Hané.
Jan Král, 9. května 203, Ivanovice n. H.

Koupím RD se zahradou, může
být i k opravám. Tel.: 728 891 750

Prodám starší RD 3+1 se zahradou a velkým dvorem
v Mor. Málkovicích. Ihned obyvatelný (plyn, elektřina,
voda). RK nevolat. Cena dohodou. Tel.: 608 835 181

Pronájmy

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky,
kuří oka, nehty, cena 180 Kč! Pivovarská 2,
Vyškov (ulička za papírnictvím). 737 855 678

TERAPIE SRDCEM.
777 856 499

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky,
mob. telefony, notebooky, počítače, sportovní
potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
ledničky, pračky, ždímačky, jízdní kola, hračky
a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

AKČNÍ LETNÍ PŮJČKA
pro každého!

50 000 za cenu 40 000
Tel.: 774 869 968 …pro podnikatele…

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

POTŘEBUJETE RYCHLE PENÍZE?
❱ Poskytujeme bezúčelné úvěry na cokoliv

od 10 000 Kč do 3 mil. Kč
❱ Řešíme sloučení více půjček do jedné

s výslednou nižší měsíční splátkou
❱ Oddlužíme vaši nemovitost = vyplácíme

exekuce a dražby
• Splatnost úvěrů až 20 let
• Rychlé vyřízení s minimem papírování
• Velmi individuální přístup k žádostem

a vysoká flexibilita produktu
Vyškov, Dobrovského 1, 3. patro, dveře č. 4, tel.: 702 031 038

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

Nabízím 
nonstop hlídání dětí u nás, 

i dlouhodobě. 
Tel.: 721 967 157

Základní škola a Mateřská škola,
Pustiměř, okres Vyškov přijme

KUCHAŘKU NA PLNÝ ÚVAZEK.
Požadavek: vyučení v oboru

Nástup podle domluvy.
Žádosti se strukturovaným
životopisem zasílejte na:

e-mail: škola@zspustimer.cz nebo
na adresu: ZŠ a MŠ Pustiměř,

okres Vyškov, Pustiměř 207, 683 21
Bližší informace na tel:

Kancelář školy: 517 357 267
Školní jídelna: 517 357 286

Řeznictví D-MASO Blažovice
hledá PRODAVAČKU

na pojízdnou prodejnu. ŘP sk. B
podmínkou. Tel.: 776 211 464

STAVEBNÍ FIRMA PŘIJME
ZEDNÍKA • Info: 775 744 704

Přijmeme pracovníky na obsluhu čer-
pací stanice MOL Vyškov-Pustiměř,
dálnice D46 směr Olomouc (naproti
letišti). Směnný provoz.
Bližší informace přímo na ČS a na
tel.čísle 603 364 354.

VÝKLAD  KARET  732  213  678


